
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

REGULÁTOR STLAČENÉHO VZDUCHU AIR CA ESAB

Regulátor, který se montuje na opasek, je určen k regulaci z
vysokého na nízký tlak vzduchu a má zabudovaný výstražný
alarm nízkého průtoku. Je umístěn v ochranném pouzdře.
Regulátor je dodáván s konektorem pro přívod zduchu, který
spojuje vzduchovou hadici s regulátorem. Zařízení se dodává
kompletní s opaskem Maximální vstupní pracovní tlak je 10 bar.
Pro kukly Eye-Tech II, New-Tech™, přilbu pro broušení a
lakování a průzor pro broušení.

Objednací číslo: 0349501072
Výrobce: ESAB

9 916,00 Kč
8 195,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Regulátor, který se montuje na opasek, je určen k regulaci z vysokého na nízký tlak vzduchu a má zabudovaný výstražný
alarm nízkého průtoku. Je umístěn v ochranném pouzdře. Regulátor je dodáván s konektorem pro přívod zduchu, který
spojuje vzduchovou hadici s regulátorem. Zařízení se dodává kompletní s opaskem Maximální vstupní pracovní tlak je 10
bar. Pro kukly Eye-Tech II, New-Tech™, přilbu pro broušení a lakování a průzor pro broušení.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele) 


